
JAF公認国内格式No.2012-2301

2012年JMRC中部ラリーチャレンジシリーズ第1戦

新城ジュニアラリー２０１２　結果
開催日:2012年3月11日

オーガナイザー:MONTE-CARLO AUTO SPORTS CLUB 

ｸﾗｽ 順位 NO. ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ 所属ｸﾗﾌﾞ ｺﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ 所属ｸﾗﾌﾞ 車名 SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS計 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 総計 TOP差 前差

ﾁｬﾚﾝｼﾞ 1 7 坂井智幸 TAKE'S 田所穣 TAKE'S テイクス初心者ヴィッツ 1:53 1:51 1:53 1:53 1:53 9:23 0:00 9:23 － －

ﾁｬﾚﾝｼﾞ 2 8 齊藤伸司 ON! 古川智崇 ON! インプレッサ 1:53 1:53 1:56 1:55 1:54 9:31 0:00 9:31 0:08 0:08

ﾁｬﾚﾝｼﾞ 3 12 酒井久史 CMSC浜松 門井賢吾 CMSC浜松 ＣＭＳＣ三菱ミラージュさかい 1:57 1:52 1:58 1:56 1:54 9:37 0:00 9:37 0:14 0:06

ﾁｬﾚﾝｼﾞ 4 11 小林剛 RST 染宮弘和 MSCC ＲＳＴミラージュにぼし号 1:58 1:54 1:56 1:56 1:56 9:40 0:00 9:40 0:17 0:03

ﾁｬﾚﾝｼﾞ 5 10 村木佐千子 LUCK SPORT 中島亜希子 CMSC愛知 ラックタクマインオイルヴィッツ 1:57 1:56 2:01 1:59 1:58 9:51 0:00 9:51 0:28 0:11

ﾁｬﾚﾝｼﾞ 6 4 藤田豊久 LUCK SPORT 落合孝平 LUCK SPORT ネッツ東名古屋ヴィッツ藤田落合 1:59 1:57 2:00 1:59 1:59 9:54 0:00 9:54 0:31 0:03

ﾁｬﾚﾝｼﾞ 7 13 室田仁 TSynchro 島崎将徳 TSynchro ＤＵＣちのねスポーツＶＩＴＺ 1:59 1:57 2:04 2:03 2:02 10:00 0:00 10:00 0:37 0:06

ﾁｬﾚﾝｼﾞ 8 9 丹羽貴裕 DART 徳能大輔 DART ＤＡＲＴ・ＭＭナゴヤアバＸ４ 2:08 2:03 2:04 2:03 2:02 10:02 0:00 10:02 0:39 0:02

ﾁｬﾚﾝｼﾞ 9 2 野澤貴之 CMSC浜松 中根秀之 ﾁｰﾑ愛豊 野沢製菓ＣＭＳＣミラージュ 2:10 2:05 2:05 2:04 2:04 10:02 0:00 10:02 0:39 0:00

ﾁｬﾚﾝｼﾞ 10 5 夏目裕貴 PORT.T 鈴木晴彦 T-WOT ＰＯＲＴ、Ｔゆ～Ｖｉｔｚ 2:23 2:19 2:22 2:20 2:18 11:04 0:00 11:04 1:41 1:02

ﾁｬﾚﾝｼﾞ 11 6 山内勇 MASC 下山明伸 MASC ＤＯＳＳ　新城ミラージュ 2:31 2:23 2:24 2:23 2:22 12:00 0:00 12:00 2:37 0:56

ﾁｬﾚﾝｼﾞ 12 1 辻寛司 RST 近藤史織 RST ＲＳＴスターレット☆初参戦 2:33 2:28 2:29 2:34 2:30 12:03 0:00 12:03 2:40 0:03

ﾁｬﾚﾝｼﾞ R 3 稲垣歩 MASC 岩尾竜太郎 MASC 西尾ファクトリー☆カローラ 2:03 2:00 1:59 R

ｵｰﾌﾟﾝ 1 14 武田反己 福山RC･M 武田雄一郎 SHIROKIYA 車屋デュエット 2:06 2:03 2:09 2:07 2:05 10:03 0:00 10:03 0:40 －


